
  
ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА   

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 
  

  

Н А К А З 

 

 

«25» жовтня 2023 року  
м. Хмельницький                             

                № 742/23 
 

 

 

Про уведення в дію  

рішень вченої ради  

Хмельницького університету 

управління та права  

імені Леоніда Юзькова  

від 25 жовтня 2023 року, протокол № 5 

 
 

Відповідно до пункту 3 частини 3 статті 34, частини 6 статті 36 Закону 

України «Про вищу освіту», підпунктів 4.1.23.3 та 4.1.23.23 Статуту 

університету  

 

НАКАЗУЮ: 
 

1.УВЕСТИ в дію рішення вченої ради від 25 жовтня 2023 року, протокол 

№ 5: 

1.1. Про затвердження індивідуальних навчальних планів та 

індивідуальних планів наукової роботи аспірантів, тем дисертацій на здобуття 

освітньо-наукового ступеня доктора філософії за спеціальністю 081 Право; 

1.2. Про затвердження індивідуальних навчальних планів та 

індивідуальних планів наукової роботи аспірантів, тем дисертацій на здобуття 

освітньо-наукового ступеня доктора філософії за спеціальністю 281 Публічне 

управління та адміністрування; 

1.3. Про затвердження індивідуальних навчальних планів та 

індивідуальних планів наукової роботи аспірантів, тем дисертацій на здобуття 

освітньо-наукового ступеня доктора філософії за спеціальністю 072 Фінанси, 

банківська справа, страхування та фондовий ринок; 

1.4. Про затвердження індивідуальних навчальних планів та 

індивідуальних планів наукової роботи аспірантів, тем дисертацій на здобуття 

освітньо-наукового ступеня доктора філософії за спеціальністю 051 Економіка; 

1.5. Про визнання документів про підвищення кваліфікації науково-

педагогічних працівників університету; 



1.6. Про моніторинг якості знань студентів за результатами навчання у 2 

семестрі 2022-2023 навчального року; 

1.7. Про затвердження Положення про експертну комісію Хмельницького 

університету управління та права імені Леоніда Юзькова; 

1.8. Про затвердження голів екзаменаційних комісій у 2022-2023 

навчальному році; 

1.9. Про затвердження комплексного плану організації виховного процесу 

на 2023-2024 навчальний рік; 

1.10. Про затвердження робочих програм навчальних дисциплін, 

передбачених навчальними планами; 

1.11. Про затвердження змін до Правил прийому на навчання для здобуття 

вищої освіти у Хмельницькому університеті управління та права імені Леоніда 

Юзькова в 2023 році. 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першу проректорку 

Ірину КОВТУН, на проректора зі стратегічного розвитку, наукової роботи та 

зовнішніх зв’язків Аллу ІВАНОВСЬКУ, проректора з економічної та 

адміністративно-господарської роботи Володимира ХІМІЧА,  вченого 

секретаря Світлану ЯКИМЧУК відповідно до розподілу обов’язків між ними. 

 

 

 

Ректор університету                                           Олег ОМЕЛЬЧУК 

 

 

 

  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 
 

РІШЕННЯ № 1 

25 жовтня 2023 року, протокол № 5 

м. Хмельницький 
 

Про затвердження індивідуальних навчальних планів та індивідуальних 

планів наукової роботи аспірантів, тем дисертацій на здобуття освітньо-

наукового ступеня доктора філософії за спеціальністю 081 Право  

 

Заслухавши та обговоривши інформацію завідувачів кафедр: 

конституційного, адміністративного та фінансового права 

Олександра БУХАНЕВИЧА, кримінального права та процесу Сергія 

КРУШИНСЬКОГО, трудового, земельного та господарського права Івана 

КОСТЯШКІНА, теорії та історії держави і права Леоніда МІСІНКЕВИЧА, 

доцента кафедри цивільного права та процесу Світлани ЯКИМЧУК, 

враховуючи рішення засідання кафедр конституційного, адміністративного та 

фінансового права від 12 жовтня 2023 року, протокол № 3, кримінального права 

та процесу від 16 жовтня 2023 року, протокол № 4, трудового, земельного та 

господарського права від 30 вересня 2023 року, протокол № 2, теорії та історії 

держави і права від 29 вересня 2023 року, протокол № 2, цивільного права та 

процесу від 13 жовтня 2023 року, протокол № 3, беручи до уваги інформацію 

аспірантів кафедр щодо затвердження тем дисертацій та відповідно до п. п. 10, 

14, 24, 26 Порядку підготовки здобувачів вищої освіти ступенів доктора 

філософії та доктора наук у закладах вищої освіти (наукових установах), 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 23.03.2016 р. № 261,   

 

 
вчена рада вирішила: 

 

1. Затвердити індивідуальні навчальні плани та індивідуальні плани 

наукової роботи аспірантів за спеціальністю 081 Право: 

 БАГІНСЬКОМУ Артему Олександровичу; 

 БЕССОНОВУ Олександру Володимировичу; 

 ВОЙЦЕЩУКУ Артуру Андрійовичу; 

 ЗАБОЛОТНОМУ Віталію Володимировичу; 

 ЛЮКЛЯН Маріанні Богданівні; 

 МАКОВЕЦЬКОМУ Зоряну Вікторовичу; 

 МАНДЗІЮ Олександру Сергійовичу; 

 ОЛЕЩУК Лілії Олегівні; 

 ПОЛЬОВІЙ Вікторії Євгенівні; 



 ПОХАЛЬЧУКУ Максиму Ігоровичу; 

 СЕРДЕЧНОМУ Владиславу Леонідовичу; 

 ТАНАСЮК Олені Євгенівні; 

 ТКАЧУК Марії Олександрівні; 

 ШПАКУ Артему Павловичу. 

 

2. Затвердити теми дисертацій на здобуття освітньо-наукового ступеня 

доктора філософії:  

 

 по кафедрі конституційного, адміністративного та фінансового 

права: 

 МАНДЗІЮ Олександру Сергійовичу «Правові засади публічного 

контролю за формуванням та виконанням державного бюджету 

України» (науковий керівник – д.ю.н., проф. Алла ІВАНОВСЬКА); 

 ПОХАЛЬЧУКУ Максиму Ігоровичу «Конституційно-правове 

забезпечення права на життя в Україні» (наукова керівниця – к.ю.н., 

доц. Ірина ЛИТВИНЕНКО); 

 ТКАЧУК Марії Олександрівні «Адміністративно-правове регулювання 

набуття громадянства України» (наукова керівниця – к.ю.н., доц. Ірина 

РИЖУК); 

 

 по кафедрі кримінального права та процесу: 

 БЕССОНОВУ Олександру Володимировичу «Використання штучного 

інтелекту в процесі здійснення правосуддя: зарубіжний досвід та 

перспективи запровадження в Україні» (наукова керівниця – д.ю.н., 

заступниця директора Київського науково-дослідного інституту 

судових експертиз Міністерства юстиції України Наталія НЕСТОР); 

 ВОЙЦЕЩУКУ Артуру Андрійовичу «Втрата військового майна за 

кримінальним правом України» (науковий керівник – д.ю.н., проф. 

Олег ОМЕЛЬЧУК); 

 ОЛЕЩУК Лілії Олегівні «Відповідальність за військові службові 

кримінальні правопорушення за кримінальним правом України» 

(науковий керівник – д.ю.н., проф. Олег ОМЕЛЬЧУК); 

 ШПАКУ Артему Павловичу «Строки досудового розслідування: 

теоретичні аспекти і практика застосування» (науковий керівник –

к.ю.н., доц. Наталія ХМЕЛЕВСЬКА); 

 

 

 по кафедрі трудового, земельного та господарського права: 

 БАГІНСЬКОМУ Артему Олександровичу «Відновлення 

платоспроможності фізичних осіб у межах процедури банкрутства як 

інструменту захисту прав боржника» (науковий керівник – д.ю.н., 

проф. Іван КОСТЯШКІН); 

 

 



 по кафедрі теорії та історії держави і права: 

 ЛЮКЛЯН Маріанні Богданівні «Соціокультурний вимір мотивації 

правової діяльності: філософсько-правовий вимір» (науковий керівник 

– д.ю.н., проф. Вікторія ВОВК); 

 

 по кафедрі цивільного права та процесу: 

 ЗАБОЛОТНОМУ Віталію Володимировичу «Договори про передання 

майна у власність, укладені з використанням інформаційно-

телекомунікаційних систем» (наукова керівниця – к.ю.н., доц.  Ірина 

СЕРДЕЧНА); 

 МАКОВЕЦЬКОМУ Зоряну Вікторовичу «Звернення стягнення на 

частку в майні, що є у спільній власності» (науковий керівник – к.ю.н., 

проф. Юрій БІЛОУСОВ); 

 ПОЛЬОВІЙ Вікторії Євгенівні «Правовий режим майна подружжя» 

(науковий керівник – д.ю.н., проф. Володимир ВАТРАС); 

 СЕРДЕЧНОМУ Владиславу Леонідовичу «Цивільно-правовий режим 

cкарбу» (науковий керівник – к.ю.н., доц.  Світлана ЯКИМЧУК); 

 ТАНАСЮК Олені Євгенівні «Зобов’язання з відшкодування шкоди, 

завданої внаслідок рятування здоров’я, життя та майна фізичної 

особи» (науковий керівник – к.ю.н., доц.  Світлана ЯКИМЧУК). 

 

 

 

Голова вченої ради, 

ректор університету                          Олег ОМЕЛЬЧУК  

  

 

 
  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 2 

25 жовтня 2023 року, протокол № 5 

м. Хмельницький 

 

Про затвердження індивідуальних навчальних планів та індивідуальних 

планів наукової роботи аспірантів, тем дисертацій на здобуття освітньо-

наукового ступеня доктора філософії за спеціальністю 281 Публічне 

управління та адміністрування 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію завідувача кафедри публічного 

управління та адміністрування Едуарда ЩЕПАНСЬКОГО, враховуючи рішення 

кафедри публічного управління та адміністрування від 11 жовтня 2023 року, 

протокол № 3, беручи до уваги інформацію аспірантів кафедри щодо 

затвердження тем дисертацій, відповідно до п. п. 10, 14, 24, 26 Порядку 

підготовки здобувачів вищої освіти ступенів доктора філософії та доктора наук 

у закладах вищої освіти (наукових установах), затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 23.03.2016 р. №261,   

 
 

вчена рада вирішила: 

 

1. Затвердити індивідуальні навчальні плани та індивідуальні плани 

наукової роботи аспірантів за спеціальністю 281 Публічне управління та 

адміністрування: 

 ВІЛЬШИНСЬКОМУ Віталію Петровичу, 

 ГУМЕНЮКУ Богдану Борисовичу, 

 ДАНИЛЮКУ Валентину Олександровичу, 

 КРУПНІЦЬКОМУ Павлу Олеговичу, 

 НЕСТЕРУКУ Андрію Андрійовичу, 

 ПЕТРІЄВСЬКОМУ Дмитру Павловичу, 

 ПРІДОЛОБІ Володимиру Михайловичу, 

 СОЛОВ’Ю Роману Петровичу.  

 

2. Затвердити теми дисертацій на здобуття освітньо-наукового 

ступеня доктора філософії:  

 ВІЛЬШИНСЬКОМУ Віталію Петровичу «Відкритість кадрової 

політики органів публічного управління в Україні» (наукова керівниця 

– к.держ.упр., доц.  Тетяна ПІДЛІСНА);   



 ГУМЕНЮКУ Богдану Борисовичу «Механізми державного 

регулювання у сфері інтегрованого управління кордонами в Україні» 

(науковий керівник – д.держ.упр., доц. Микола МАЛАНЧІЙ; 

 ДАНИЛЮКУ Валентину Олександровичу «Публічне управління 

функціонуванням автодорожньої галузі України»  (наукова керівниця 

–  к.держ.упр. Олена КОПАНЧУК); 

 КРУПНІЦЬКОМУ Павлу Олеговичу «Формування політики соціальної 

якості в умовах європейської інтеграції України» (наукова керівниця – 

к.е.н. Леся ОМЕЛЬЧУК); 

 НЕСТЕРУКУ Андрію Андрійовичу «Механізми публічного 

управління стимулюванням розвитку сфери гостинності в Україні» 

(науковий керівник – д.держ.упр., проф. Едуард ЩЕПАНСЬКИЙ); 

 ПЕТРІЄВСЬКОМУ Дмитру Павловичу «Механізми публічного 

управління в сфері використання та охорони земель в Україні» 

(науковий керівник – д.ю.н., проф. Іван КОСТЯШКІН);  

 ПРІДОЛОБІ Володимиру Михайловичу «Механізми забезпечення 

партнерства між лідерами суспільної думки та органами публічного 

управління» (наукова керівниця – к.держ.упр., доц.  Тетяна 

ПІДЛІСНА); 

 СОЛОВ’Ю Роману Петровичу «Публічне управління інноваційним 

розвитком регіону в умовах європейської інтеграції України» (наукова 

керівниця – к.е.н., доц. Олена ХИТРА). 

 

 

 

Голова вченої ради, 

ректор університету                         Олег ОМЕЛЬЧУК  
 

 

 

  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 3 

25 жовтня 2023 року, протокол № 5 

м. Хмельницький 

 

Про затвердження індивідуальних навчальних планів та індивідуальних 

планів наукової роботи аспірантів, тем дисертацій на здобуття освітньо-

наукового ступеня доктора філософії за спеціальністю 072 Фінанси, 

банківська справа, страхування та фондовий ринок 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію в.о. завідувача кафедри 

фінансів, банківської справи, страхування та фондового ринку 

Алли КРУШИНСЬКОЇ, враховуючи рішення кафедри фінансів, банківської 

справи, страхування та фондового ринку від 11 жовтня 2023 року, протокол № 

2, беручи до уваги інформацію аспірантів кафедри щодо затвердження тем 

дисертацій, відповідно до п. п. 10, 14, 24, 26 Порядку підготовки здобувачів 

вищої освіти ступенів доктора філософії та доктора наук у закладах вищої 

освіти (наукових установах), затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 23.03.2016 р. №261,   

 

 
вчена рада вирішила: 

 

1. Затвердити індивідуальні навчальні плани та індивідуальні плани 

наукової роботи аспірантів за спеціальністю 072 Фінанси, банківська справа, 

страхування та фондовий ринок: 

 БІЛОЦЬКОМУ Віктору Андрійовичу, 

 РИБАКУ Руслану Васильовичу, 

 ТАРАСОВУ Степану Володимировичу, 

 ТКАЧУ Дмитру Сергійовичу.  

 

2. Затвердити теми дисертацій на здобуття освітньо-наукового ступеня 

доктора філософії:  

 БІЛОЦЬКОМУ Віктору Андрійовичу «Модернізація системи 

добровільного медичного страхування в Україні» (науковий керівник – 

д.е.н., проф. Павло ІЖЕВСЬКИЙ);  

 РИБАКУ Руслану Васильовичу «Податкове стимулювання місцевого 

економічного розвитку в територіальних громадах» (наукова 

керівниця – к.е.н., доц.  Тетяна САМАРІЧЕВА);  



 ТАРАСОВУ Степану Володимировичу «Кредитний механізм 

державної фінансової підтримки малого підприємництва» (наукова 

керівниця – к.е.н., доц.  Тетяна САМАРІЧЕВА);  

 ТКАЧУ Дмитру Сергійовичу «Механізм фінансового забезпечення 

інвестиційної діяльності суб’єктів малого підприємництва в Україні» 

(науковий керівник – д.е.н., проф. Павло ІЖЕВСЬКИЙ).  

 

 

 

Голова вченої ради, 

ректор університету                          Олег ОМЕЛЬЧУК  
 

 

 

  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 
 

РІШЕННЯ № 4 

25 жовтня 2023 року, протокол № 5 

м. Хмельницький 
 

Про затвердження індивідуальних навчальних планів та індивідуальних 

планів наукової роботи аспірантів, тем дисертацій на здобуття освітньо-

наукового ступеня доктора філософії за спеціальністю 051 Економіка 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію в.о. завідувача кафедри 

менеджменту, економіки, статистики та цифрових технологій 

Наталії ЗАХАРКЕВИЧ, враховуючи рішення кафедри менеджменту, економіки, 

статистики та цифрових технологій від 11 жовтня 2023 року, протокол № 2, 

беручи до уваги інформацію аспірантів кафедри щодо затвердження тем 

дисертацій, відповідно до п. п. 10, 14, 24, 26 Порядку підготовки здобувачів 

вищої освіти ступенів доктора філософії та доктора наук у закладах вищої 

освіти (наукових установах), затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 23.03.2016 р. №261,   

 

 
вчена рада вирішила: 

 

1. Затвердити індивідуальні навчальні плани та індивідуальні плани 

наукової роботи аспірантів за спеціальністю 051 Економіка: 

 АВРАМЕНКУ Дмитру Сергійовичу, 

 КОВАЛЬОВУ Євгену Павловичу, 

 ПОДОЛЯНЧУКУ Богдану Володимировичу, 

 ТАРАСОВУ Антону Анатолійовичу, 

 ТІШАКОВУ Петру Юрійовичу.  

 

2. Затвердити теми дисертацій на здобуття освітньо-наукового ступеня 

доктора філософії:  

 АВРАМЕНКУ Дмитру Сергійовичу «Економічна оцінка якості 

будівництва та ремонту автомобільних доріг» (науковий керівник – 

д.е.н., проф. Роман КУЛИНИЧ);  

 КОВАЛЬОВУ Євгену Павловичу «Управління еколого-орієнтованим 

розвитком переробних підприємств регіону в умовах європейської 

інтеграції України» (наукова керівниця – к.е.н., доц. 

Дар’я АРЗЯНЦЕВА); 



 ПОДОЛЯНЧУКУ Богдану Володимировичу «Управління людським 

капіталом в умовах розвитку цифрової економіки» (наукова керівниця 

– к.е.н., доц. Наталія ЗАХАРКЕВИЧ); 

 ТАРАСОВУ Антону Анатолійовичу «Забезпечення управління 

розвитком автодорожньої інфраструктури» (науковий керівник – д.е.н., 

проф. Роман КУЛИНИЧ); 

 ТІШАКОВУ Петру Юрійовичу «Управління стратегічним розвитком 

підприємств малого бізнесу в харчовій промисловості» (науковий 

керівник – д.е.н., проф.  Павло ІЖЕВСЬКИЙ);.  

 

 

 

Голова вченої ради, 

ректор університету                          Олег ОМЕЛЬЧУК  
 

 
 

  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 5 

25 жовтня 2023 року, протокол № 5 

м. Хмельницький 
 

Про визнання документів про підвищення кваліфікації  

науково-педагогічних працівників університету 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію керівника відділу підвищення 

кваліфікації, перепідготовки та спеціалізації фахівців з ліцензованих освітніх 

послуг Миколи ПРИСТУПИ про визнання документів про підвищення 

кваліфікації науково-педагогічних працівників університету та відповідно до 

Порядку підвищення кваліфікації педагогічних та науково-педагогічних 

працівників, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 

серпня 2019 р. № 800; п. п. 2.4., 4.2. Положення про підвищення кваліфікації 

науково-педагогічних і педагогічних працівників, затвердженого рішенням 

вченої ради  26 квітня 2021 року, протокол №12, та уведеного в дію наказом від 

27 квітня 2021 р. № 188/21, 

 

вчена рада вирішила: 

 

Визнати документи (сертифікати, свідоцтва) про підвищення кваліфікації 

науково-педагогічних працівників університету відповідно до списку, що 

додається. 

 

 

 

Голова вченої ради, 

ректор університету                          Олег ОМЕЛЬЧУК  
 

 

 

  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 6 

25 жовтня 2023 року, протокол № 5 

м. Хмельницький 

 

Про моніторинг якості знань студентів за результатами навчання  

у 2 семестрі 2022-2023 навчального року 

 

Заслухавши інформацію деканеси факультету управління та економіки 

Тетяни ТЕРЕЩЕНКО, декана юридичного факультету Віктора ЗАХАРЧУКА 

про моніторинг якості знань студентів факультету управління та економіки, 

юридичного факультету за результатами навчання у 2 семестрі 2022-2023 

навчального року, 

 

вчена рада вирішила: 

 

1. Інформацію деканеси факультету управління та економіки Тетяни 

ТЕРЕЩЕНКО, декана юридичного факультету Віктора ЗАХАРЧУКА про 

моніторинг якості знань студентів факультету управління та економіки, 

юридичного факультету за результатами навчання у 2 семестрі 2022-2023 

навчального року взяти до відома. 

2. З метою подальшого удосконалення освітнього процесу на факультетах 

університету: 

2.1. Деканам факультетів: 

2.1.1. забезпечити неухильне дотримання чинних нормативних вимог з 

питань організації освітнього процесу; 

2.1.2. здійснювати постійний моніторинг стану поточної успішності та 

відвідуваності навчальних занять студентами університету; 

2.1.3. організувати повторне вивчення навчальних дисциплін, для 

студентів, які за підсумками навчання в семестрі мають академічну 

заборгованість. 

2.2. Завідувачам кафедр: 

2.2.1. довести до відома науково-педагогічних працівників результати 

навчання студентів університету у 2 семестрі 2022-2023 навчального року та 

обговорити їх на чергових засіданнях кафедр; 

2.2.2. на засіданнях кафедр систематично розглядати питання стану 

успішності та результатів поточного і підсумкового контролю з метою 

глибокого системного аналізу якісних та кількісних показників успішності 

студентів в розрізі навчальних дисциплін та науково-педагогічних працівників, 

які забезпечують їх викладання; 

2.2.3. за погодженням з деканом факультету визначити науково-



педагогічних працівників, які будуть проводити заняття в рамках повторного 

вивчення навчальних дисциплін. 

2.3. Науково-педагогічним працівникам: 

2.3.1. здійснювати об’єктивне, повне оцінювання усіх видів навчальної 

роботи студентів відповідно до розроблених критеріїв оцінювання; 

2.3.2. неухильно дотримуватись розроблених навчальними відділами 

факультетів та кафедрами розкладів занять та графіків проведення навчальних 

консультацій. 

 

 

 

Голова вченої ради, 

ректор університету                                                                  Олег ОМЕЛЬЧУК 

 
 

 

  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 7 

25 жовтня 2023 року, протокол № 5 

м. Хмельницький 

 

Про затвердження Положення про експертну комісію  

Хмельницького університету управління та права 

імені Леоніда Юзькова 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію завідувача архівним підрозділом 

університету Наталії ЯРІНОЇ про затвердження Положення про експертну 

комісію Хмельницького університету управління та права імені Леоніда 

Юзькова, керуючись пунктом 16 частини 2 статті 36 Закону України «Про вищу 

освіту» та пунктом 4.2.8.26 Статуту Хмельницького університету управління та 

права імені Леоніда Юзькова,  
 

вчена рада вирішила: 

 

Затвердити Положення про експертну комісію Хмельницького 

університету управління та права імені Леоніда Юзькова в новій редакції, що 

додається. 

 

 

 

Голова вченої ради, 

ректор університету                                                                  Олег ОМЕЛЬЧУК 
 
 

 

  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 8 

25 жовтня 2023 року, протокол № 5 

м. Хмельницький 

Про затвердження голів екзаменаційних комісій 

у 2023-2024 навчальному році 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію деканеси факультету управління 

та економіки Тетяни ТЕРЕЩЕНКО, декана юридичного факультету Віктора 

ЗАХАРЧУКА, в.о. деканеси факультету публічного управління Тетяни 

ПІДЛІСНОЇ, керуючись вимогами п. 2 ст. 6 Закону України «Про вищу освіту»  

від 01 липня 2014 року №1556-VII, постанови Кабінету Міністрів України від 

19 травня 2021 р. № 497 «Про атестацію здобувачів ступеня фахової 

передвищої освіти та ступенів вищої освіти на першому (бакалаврському) та 

другому (магістерському) рівнях у формі єдиного державного кваліфікаційного 

іспиту», п. 2 розділу 2 Положення про екзаменаційну комісію з атестації осіб, 

які здобувають освітній ступінь бакалавра, магістра у Хмельницькому 

університеті управління та права імені Леоніда Юзькова, затвердженого 

рішенням вченої ради університету 28 грудня 2015 року, протокол № 7 (в 

редакції рішення вченої ради університету від 23 листопада 2020 року, 

протокол № 6), 

вчена рада вирішила: 

 

1. Затвердити у 2023/2024 навчальному році: 

1.1. головою екзаменаційної комісії з проведення атестації здобувачів 

ступеня бакалавра за спеціальністю 072 Фінанси, банківська справа та 

страхування галузі знань 07 Управління та адміністрування денної форми 

навчання – в.о. завідувача кафедри фінансів, банківської справи, страхування та 

фондового ринку, кандидатку економічних наук, доцентку Аллу 

КРУШИНСЬКУ; 

1.2. головою екзаменаційної комісії з проведення атестації здобувачів 

ступеня магістра за спеціальністю 072 Фінанси, банківська справа та 

страхування галузі знань 07 Управління та адміністрування денної форми 

навчання – професора кафедри фінансів, банківської справи, страхування та 

фондового ринку, доктора економічних наук, професора Віктора СИНЧАКА; 

1.3. головою екзаменаційної комісії з проведення атестації здобувачів 

ступеня бакалавра за спеціальністю 073 Менеджмент галузі знань 07 

Управління та адміністрування денної форми навчання, магістра за 



спеціальністю 073 Менеджмент галузі знань 07 Управління та адміністрування 

денної та заочної форми навчання – професора кафедри менеджменту, 

економіки, статистики та цифрових технологій, доктора економічних наук, 

професора Павла ІЖЕВСЬКОГО; 

1.4. головою екзаменаційної комісії з проведення атестації здобувачів 

освітнього ступеня бакалавра за спеціальністю 081 Право галузі знань 08 Право 

денної та заочної форми навчання, магістра за спеціальністю 081 Право галузі 

знань 08 Право денної та заочної форми навчання – голову Господарського 

суду Хмельницької області Миколу МУХУ; 

1.5. головою екзаменаційної комісії з проведення атестації здобувачів 

освітнього ступеня бакалавра за спеціальністю 293 Міжнародне право денної 

форми навчання – професорку кафедри міжнародного та європейського права, 

кандидатку юридичних наук, професорку Олену ЧЕРНЯК; 

1.6. головою екзаменаційної комісії з проведення атестації здобувачів 

освітнього ступеня магістра за спеціальністю 262 Правоохоронна діяльність 

галузі знань 26 Цивільна безпека денної та заочної форми навчання – 

професорку кафедри кримінального права та процесу, докторку юридичних 

наук, доцентку Юлію ЦИГАНЮК;  

1.7. головою екзаменаційної комісії з проведення атестації здобувачів 

освітнього ступеня бакалавра за спеціальністю 281 Публічне управління та 

адміністрування галузі знань 28 Управління та адміністрування денної та 

заочної форми навчання – першу проректорку, доцентку кафедри публічного 

управління та адміністрування, кандидатку наук з державного управління, 

доцентку Ірину КОВТУН; 

1.8. головою екзаменаційної комісії з проведення атестації здобувачів 

освітнього ступеня магістра за спеціальністю 281 Публічне управління та 

адміністрування галузі знань 28 Управління та адміністрування денної та 

заочної форми навчання – завідувача кафедри публічного управління та 

адміністрування, доктора наук з державного управління, професора Едуарда 

ЩЕПАНСЬКОГО; 

1.9. головою екзаменаційної комісії з проведення атестації здобувачів 

ступеня бакалавра за спеціальністю 242 Туризм галузі знань 24 Сфера 

обслуговування – завідувача кафедри публічного управління та 

адміністрування, доктора наук з державного управління, професора Едуарда 

ЩЕПАНСЬКОГО; 

1.10. головою екзаменаційної комісії з проведення атестації здобувачів 

ступеня бакалавра за спеціальністю 232 Соціальне забезпечення галузі знань 23 

Соціальна робота – голову Федерації профспілок Хмельницької області  Олега 

СКОВОРОДНІКОВА. 

 

 

 

Голова вченої ради, 

ректор університету                                                                Олег ОМЕЛЬЧУК 
 

 

 

  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА  

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА  

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 9 

25 жовтня 2023 року, протокол № 5 

м. Хмельницький 

 

Про затвердження комплексного плану організації виховного процесу на 

2023-2024 навчальний рік 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію керівниці відділу виховної  та 

соціальної роботи Алли ЧАЙКОВСЬКОЇ щодо затвердження комплексного 

плану організації виховного процесу на 2023-2024 навчальний рік, 

 

вчена рада вирішила: 

 

Затвердити комплексний план організації виховного процесу на 2023-

2024 навчальний рік, що додається. 

 

 

 

Голова вченої ради, 

ректор університету                                                                 Олег ОМЕЛЬЧУК 
 

 

 

  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА  

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА  

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 10 

25 жовтня 2023 року, протокол № 5 

м. Хмельницький 

 

Про затвердження робочих програм навчальних дисциплін, передбачених 

навчальними планами 

 

Відповідно до пункту 4.2.8.9 Статуту університету, підрозділу 3.8 

Положення про організацію освітнього процесу в Хмельницькому університеті 

управління та права, затвердженого рішенням вченої ради університету від 05 

липня 2016 року, протокол № 16, і уведеного в дію наказом університету від 08 

липня 2016 року № 359/16 (в редакції рішення вченої ради від 29 травня 2017 

року, протокол № 14, уведеного в дію наказом університету від 06 червня 2017 

року № 279/17), та на підставі рішення методичної ради університету від 19 

жовтня 2023  року № 2/1 

 

вчена рада вирішила: 
 

Затвердити робочі програми навчальних дисциплін, передбачених 

навчальними планами, згідно з рішенням методичної ради університету від 19 

жовтня 2023 року № МР-2/1, що додається. 

 

 

 

Голова вченої ради, 

ректор університету                                                                  Олег ОМЕЛЬЧУК 
 

 

  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 11 

25 жовтня 2023 року, протокол № 5 

м. Хмельницький 

Про затвердження змін до Правил прийому на навчання для здобуття 

вищої освіти у Хмельницькому університеті управління та права 

імені Леоніда Юзькова в 2023 році. 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію завідувача відділу аспірантури 

та докторантури університету Олени ГАЛУС про затвердження змін до Правил 

прийому на навчання для здобуття вищої освіти у Хмельницькому університеті 

управління та права імені Леоніда Юзькова в 2023 році, затверджених 

рішенням вченої ради від 05 квітня 2023 року, протокол № 13 та керуючись 

Порядком прийому на навчання для здобуття вищої освіти в 2023 році, 

затверджених наказом Міністерства освіти і науки України від 15 березня 2023 

року № 276, наказом Міністерства освіти і науки України від 06 червня 2023 

року № 682 «Про внесення змін до деяких нормативно-правових актів 

Міністерства освіти і науки України», пункту 33 Постанови Кабінету Міністрів 

України від 23 березня 2016 року №261 «Про затвердження Порядку підготовки 

здобувачів вищої освіти ступеня доктора філософії та доктора наук у закладах 

вищої освіти (наукових установах)», 

 

вчена рада вирішила: 

 

Затвердити зміни до Правил прийому на навчання для здобуття вищої 

освіти у Хмельницькому університеті управління та права імені Леоніда 

Юзькова в 2023 році, що додаються. 

 
 
 

Голова вченої ради,  

ректор університету                         Олег ОМЕЛЬЧУК 
 
 


	Заслухавши та обговоривши інформацію завідувачів кафедр: конституційного, адміністративного та фінансового права Олександра БУХАНЕВИЧА, кримінального права та процесу Сергія КРУШИНСЬКОГО, трудового, земельного та господарського права Івана КОСТЯШКІНА,...
	вчена рада вирішила:
	Заслухавши та обговоривши інформацію завідувача кафедри публічного управління та адміністрування Едуарда ЩЕПАНСЬКОГО, враховуючи рішення кафедри публічного управління та адміністрування від 11 жовтня 2023 року, протокол № 3, беручи до уваги інформацію...
	вчена рада вирішила: (1)
	Заслухавши та обговоривши інформацію в.о. завідувача кафедри фінансів, банківської справи, страхування та фондового ринку Алли КРУШИНСЬКОЇ, враховуючи рішення кафедри фінансів, банківської справи, страхування та фондового ринку від 11 жовтня 2023 року...
	вчена рада вирішила: (2)
	Заслухавши та обговоривши інформацію в.о. завідувача кафедри менеджменту, економіки, статистики та цифрових технологій Наталії ЗАХАРКЕВИЧ, враховуючи рішення кафедри менеджменту, економіки, статистики та цифрових технологій від 11 жовтня 2023 року, пр...
	вчена рада вирішила: (3)
	вчена рада вирішила: (4)
	вчена рада вирішила: (5)
	вчена рада вирішила: (6)

